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Interview Date :-25/02/2026 
List of Selected Candidate 

Dr. Jagdale Pranali Prakash 
Name 

Dr. Hange Sujata Popat 

Dr. Chavan Sachin Bandu 

Dr. Kavhale Ashish Ankushrao 

Dr Kambale Mayuri Yuvraj 

Dr. Lakhe Kishor Laxmanrao 

Dr. Deotale Samir Khushal 

Dr.Tiwar Govind Shubhashrao 

Dr. Sutar Krishnakant Chandrakant 

Dr Kumthekar Pragati Sudhir 

Dr. Shinde Neha Vijay 

Dr.Patil Rohit Ashok 

Dr Chalak Amol Shahu 

Dr. Bharati Daswani 
Vice Chairman 

Selection Committee 

Junior Resident 1 

nt Merdi 

Satara 

MBBS 

68.50% 

68.15% 

67.37% 

65.69% 

65.44% 

64.40% 

62.00% 

61.30% 

FMG 

66.53% 

66.44% 

59.00% 

57.37% 

Interview Committee Remark 
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Selected 

Selected 

Selected 

Selected 

Selected 

Selected 

Selected 

Selected 

Pending for Relieving 

Pending for Relieving 

Pending for Relieving 

Pending for Relieving 

Dr. Vinayak Kale 
Dean 
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Interview Date :-25/02/2026 
List of Selected Candidates 

Dr.Sangle Aniket Bhausaheb 

Dr.Pote Vishal Navnath 

Name 

Dr.Kharat Gangadhar Raju 

Dr.Gumaste Aarti Mukund 

Dr. Bharati Daswani 
Vice Chairman 

Selection Committee 

Mahara COvemmen tMed 

Satara * 

Junior Resident 2 

Subject 

Anatomy 

Pharmacology 

Genral Surgery 

Medicine 

M
B
B
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62.84% 

61.71% 

60.00% 

57.53% 

Interview Committee Remark 

Dr. Vinayak Kale 
Dean 

Selected 

Selected 
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Dr.Barkade Sujit Sunilkumar 

Dr.Thakur Raman Bajrangsingh 

Name 

Dr.Wankhade Subham Madhukart 

Dr.Desai Sadashiv Parisa 

Dr. Veerkar Mayur Chandrakanth 

Dr Sutar Harshal Rajesh 
Dr. Jadhav Anant Mahadeo 

Dr Katkar Ashwini Shamsundar 

Dr Surle Patil Ajit Balasaheb 

Dr.Pol Prakash Shivappa 

Dr.Jadhav Ramchandra Sadashiv 

Dr Jamadar Dastagir Majim 

Dr. Bharati Daswani 
Vice Chairman 

Selection Committee 

Junior Resident 3 

* Satara 

Subject 

Pediatrics 

Pediatrics 

Pediatrics 

OBGY 

Orthopedic 

Orthopedic 

Orthopedic 

Dermatology 

Dermatology 
FMT 

Anaesthesia 

PSM 

MBBS 

72.04% 

68% 

57% 

51.66% 

61.50% 

58.57% 

55.15% 

54.15% 

51.00% 

52.57% 

52.21% 

62.40% 

Interview Committee 

Dean 

Remark 

Dr. Vinayak Kale 

Selected 

Selected 

Selected 

Selected (1 Month Order) 
Due To Age Criteria 

Selected 

Selected 

Selected 

Selected 

Selected 

Selected 
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Selected 

R02. 2426 

Chhatrapati Sambhaji Maharaj 
Government Medical College Satara 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

