



छत्रपती संभाजी महाराज शासकीय वैद्यकीय महाविद्यालय व रुग्णालय, सातारा

Chhatrapati Sambhaji Maharaj Government Medical College and Hospital Satara,
467, Sadar bazar, Camp, Satara 415001

Phone No 02162-299763 Email id :- deangmcsatara7@gmail.com

जा.क्र.छसंमशावैमवरुसा/मुलाखत/८०४/२०२६

दि. २८/०२/२०२६

परिपत्रक

विषय : कनिष्ठ निवासी १,२,३ यांची निवड यादी प्रसिद्ध करणेबाबत..

संदर्भ : जाहिरात जा.क्र.छसंमशावैमवासा/जाहिरात/५२६/२०२६ दि.१०/०२/२०२६

उपरोक्त संदर्भानुसार दिनांक २५/०२/२०२६ रोजी घेण्यात आलेल्या मुलाखतीमध्ये ज्या उमेदवारांची निवड झालेली आहे त्यांची यादी या पत्रासोबत सादर करण्यात येत आहे. निवड झालेल्या उमेदवारांनी त्यांचे नियुक्ती आदेश प्रशासकीय कार्यालयातून दिनांक ०२/०३/२०२६ रोजी दुपारी २ वाजेपर्यंत घ्यावे. व नियुक्ती आदेश घेतल्यानंतर ३ दिवसांच्या आत विभागात रुजू व्हावे. ३ दिवसांच्या आत उमेदवार सादर पदावर रुजू न झाल्यास त्यांचा नियुक्ती आदेश रद्द करण्यात येईल.




25.02.2026
(डॉ. विनायक काले)

अधिष्ठाता,

छत्रपती संभाजी महाराज शासकीय
वैद्यकीय महाविद्यालय, सातारा

**Chhatrapati Sambhaji Maharaj Government Medical College and Hospital Satara,
Junior Resident 1**

Interview Date :-25/02/2026

List of Selected Candidate

Sr	Name	MBBS	Interview Committee Remark
1	Dr. Jagdale Pranali Prakash	68.50%	Selected
2	Dr. Hange Sujata Popat	68.15%	Selected
3	Dr. Chavan Sachin Bandu	67.37%	Selected
4	Dr. Kavhale Ashish Ankushrao	65.69%	Selected
5	Dr Kambale Mayuri Yuvraj	65.44%	Selected
6	Dr. Lakhe Kishor Laxmanrao	64.40%	Selected
7	Dr. Deotale Samir Khushal	62.00%	Selected
8	Dr.Tiwar Govind Shubhashrao	61.30%	Selected
9	Dr. Sutar Krishnakant Chandrakant	FMG	Selected
10	Dr Kumthekar Pragati Sudhir	66.53%	Pending for Relieving
11	Dr. Shinde Neha Vijay	66.44%	Pending for Relieving
12	Dr.Patil Rohit Ashok	59.00%	Pending for Relieving
13	Dr Chalak Amol Shahu	57.37%	Pending for Relieving



Dr. Bharati Daswani
Vice Chairman
selection Committee



28.02.2026

Dr. Vinayak Kale
Dean
Chhatrapati Sambhaji Maharaj
Government Medical College Satara

**Chhatrapati Sambhaji Maharaj Government Medical College and Hospital Satara,
Junior Resident 2**

Interview Date :-25/02/2026

List of Selected Candidates

Sr	Name	Subject	MBBS	Interview Committee Remark
1	Dr.Sangle Aniket Bhausahab	Anatomy	62.84%	Selected
2	Dr.Pote Vishal Navnath	Pharmacology	61.71%	Selected
3	Dr.Kharat Gangadhar Raju	General Surgery	60.00%	Selected
4	Dr.Gunaste Aarti Mukund	Medicine	57.53%	Selected

(Signature)

Dr. Bharati Daswani
Vice Chairman
Selection Committee



(Signature)
Dr. Vinayak Kale
Dean

**Chhatrapati Sambhaji Maharaj
Government Medical College Satara**

28.02.2026

Chhatrapati Sambhaji Maharaj Government Medical College and Hospital Satara,

Junior Resident 3

Interview Date :-25/02/2026

List of Selected Candidates

Sr	Name	Subject	MBBS	Interview Committee Remark
1	Dr.Barkade Sujit Sunilkumar	Pediatrics	72.04%	Selected
2	Dr.Thakur Raman Bajrangsingh	Pediatrics	68%	Selected
3	Dr.Wankhade Subham Madhukart	Pediatrics	57%	Selected
4	Dr.Desai Sadashiv Parisa	OBGY	51.66%	Selected (1 Month Order) Due To Age Criteria
5	Dr. Veerkar Mayur Chandrakanth	Orthopedic	61.50%	Selected
6	Dr Sutar Harshal Rajesh	Orthopedic	58.57%	Selected
7	Dr. Jadhav Anant Mahadeo	Orthopedic	55.15%	Selected
8	Dr Katkar Ashwini Shamsundar	Dermatology	54.15%	Selected
9	Dr Surle Patil Ajit Balasaheb	Dermatology	51.00%	Selected
10	Dr.Pol Prakash Shivappa	FMT	52.57%	Selected
11	Dr.Jadhav Ramchandra Sadashiv	Anaesthesia	52.21%	Selected
12	Dr Jamadar Dastagir Majjim	PSM	62.40%	Selected



Dr. Bharati Daswani
Vice Chairman
Selection Committee



28.02.2026

Dr. Vinayak Kale
Dean
Chhatrapati Sambhaji Maharaj
Government Medical College Satara